CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /8 X 184/ 200 X 26.6 0000056136
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KA. 3 CARRETER A MEXICOLSAVAG, D as TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULT[TLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 2.289 KG 11012593/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000070 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA A2 G015)
26839 Tultitlan 14.06.2018 G0 2 TS
COMPOSICION QUIMICA P iy o B
C M Ni i E.
% %" % % i 3 % P % D % D
0.100 1.104 0.019 0.017 0.113 0.261 0.017 0.000 0.078 0.218 0.042 0.341 0.001
COMPSOSICION QUIMICA
%
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS e ) 1
FU Elong. TS/FU YS/FY G/L
lgél %‘g l\/ﬁ{'a N{Pa mm
56.5 716 27.0 493.7 389.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS

0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




